
 

UCHWAŁA Nr 588/2022 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 22 marca 2022 roku 

 

w sprawie wyboru ofert w otwartym  konkursie ofert nr 2/2022 na wykonanie zadań publicznych 

Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej pod nazwą „Sport dzieci i młodzieży” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.            

z 2022 r., poz. 528), art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1, art. 11 ust. 2 art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), oraz 

uchwały nr 554/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 9 lutego 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 

2/2022 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2022 roku przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod nazwą „Sport dzieci i młodzieży”,                           

po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny merytorycznej ofert                       

i przedłożenia propozycji wyboru ofert ww. konkursu, wybiera się do realizacji oferty na zadania znajdujące 

się w załączniku nr 1, pozycja 1-5 wraz z wysokością proponowanej dotacji. 

 

§ 2. Stwierdza się, że wskazani Oferenci spełniają wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.                    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz regulaminie konkursu i przyznaje się dotację na 

wskazane zadania o łącznej wysokości 31 000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy złotych). 

§ 3. Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie               

z podmiotami, o których mowa w §1 i §2, zostaną podpisane umowy w sprawie wsparcia realizacji zadania 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod nazwą „Sport dzieci i młodzieży”. 

 

§ 4. Wyniki przedmiotowego konkursu ofert, wraz z informacją o nazwie oferenta, nazwą zadania 

publicznego i wysokości przyznanych środków publicznych zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w  Rypinie oraz na stronie internetowej.   

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                          Zarząd Powiatu w składzie: 

 

 

                                               Jarosław Sochacki ...................................................... 

                                               

                                                Piotr Czarnecki  ........................................................... 

                                               

                                                Monika Kalinowska .................................................... 

                                             

                                                 Piotr Makowski ........................................................... 

                                                

                                                 Paweł Sobierajski ........................................................ 



1 

 

                                                                                                                                                                                                                          Załącznik nr 1 do Uchwały nr 588/2022 
 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 marca 2022 r. 

 

Lista ofert złożonych w otwartym konkursie ofert nr 2/2022 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego                    
w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod nazwą „Sport dzieci i młodzieży” 

 

Lista ofert na zadania publiczne wraz z wysokością przyznanej dotacji 

Pozycja Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Ocena końcowa -  

suma punktów 
 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1 Rypiński Klub Sportowy „LECH” 
Żyj zdrowo na sportowo - organizacja turnieju hokeja na trawie 

w ramach obchodów 100 lecia                                               
Rypińskiego Klubu Sportowego Lech 

23,67  5625,00 zł 

2  Klub Sportowy Basket Rypin 
Sport dzieci i młodzieży. Organizacja Mistrzostw Powiatu                 

w Koszykówce dziewcząt i chłopców                                                  
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej  i Licealiada) 

20,67  2500,00 zł 

3 
Powiatowo-Miejski Szkolny 

Związek Sportowy                                  
w Rypinie 

Organizacja międzyszkolnego współzawodnictwa sportowego 
dla dzieci  i młodzieży powiatu rypińskiego, popularyzacja 

kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz zdrowego stylu życia 
wśród młodzieży szkolnej 

20,67  15555,00 zł 

4 
Rypiński Uczniowski Klub Pływacki 

SEJWAL 
Mistrzostwa Powiatu w Pływaniu 2021 20,67  3550,00 zł 

5 
Rypiński Uczniowski Klub Pływacki 

SEJWAL 
Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 18,00  3770,00 zł 

Łączna wysokość dotacji  31 000,00 zł 

 


